



Opłata pocztowa
opłacona ryczałtem.

Dziennik Urzędowy

Województwa Łódzkiego

Prenumerata wynosi:

Miesięcznie 50 groszy

Kwartalnie 50 groszy

z odnoszeniem do domu.

Cena numeru pojed. 15 gr. Konto w P. K. O. 30091.

„Dziennik Urzędowy“ przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj. — Cena ogłoszeń: drobne 6 groszy za wyraz najmniej 60 groszy. Zwyczajne: 15 groszy za wiersz milimetry (strona 4 szpalty).

Każda nowa podwyżka taryfy obowiązuje wszystkie już przyjęte ogłoszenia od dnia zmiany cen, bez uprzedniego zawiadomienia.

Redakcja i Administracja

pokój 33 pokój 67.

Łódź, Województwo, ulica Zawadzka Nr. 11.

Redaktor przyjmuje od 12-jej do 1-jej.

Administracja czynna od 11 rano do 2-jej po poł.

Ogłoszenia miejscowe, zamiejscowe i zagraniczne przyjmowane są tylko przez Biuro „Administracja“, Łódź, Piotrkowska 73, tel. 25-53

TREŚĆ: III. 247. Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego w sprawie ustanowienia cen na drzewo opałowe.
IV. Wydz. Prezydjalny: 248. Sprawność organów bezpieczeństwa publ. Wydz. Przemysłowy:
249. Poinformowanie o trybie postępowania Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie nadsyłania sprawozdań.
V. Ruch służbowy: 250. Zwolnienie.
Ogłoszenia.

III.

247

WOJEWODA ŁÓDZKI.

Łódź, dn. 16 czerwca 1926 r.

Rozporządzenie

Wojewody Łódzkiego w sprawie ustanowienia cen na drzewo opałowe zajmowane dla szkół, urzędów, zakładów użyteczności publicznej i dla niezamożnej ludności.

Na podstawie rozporządzenia Ministra Robót Publicznych z dnia 1-go lutego 1924 r. w porozumieniu z Ministrami: Rolnictwa i Dóbr Państwowych, Skarbu i Spraw Wewnętrznych w przedmiocie dostarczania drzewa opałowego (Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 140), po wysłuchaniu opinii Komisji z dnia 4-go czerwca 1926 r., w składzie przez art. 9 tegoż rozporządzenia przewidzianym — postanawiam ceny drzewa opałowego na pniu, bez kosztów ścięcia i wyrobienia, na miesiąc czerwiec 1926 r. pozostawić bez zmiany, t. j. lutowe 1926 r.

Za Wojewodę
Dr. Ossoliński
Wicewojewoda.

IV.

OKÓLNIKI.

Wydział Prezydjalny.

248

L. Pr. 604(1)

Łódź, dn. 15 czerwca 1926 r.

Do Pana Kierownika Wydziału Bezp. Publ., wszystkich Panów Starostów Województwa Łódzkiego i Pana Komisarza Rządu na m. Łódź.

Zbiegiem przeróżnych wypadków, przez wysiłek złej woli czynników świadomie wrogich lub też kroczących drogą nieświadomie błędną, nowoodrodzona Młoda państwowość polska raz poraz wystawiana jest na próbę sił swej potencji państwowotwórczej. W tych momentach zdaje ona egzamin swej dojrzałości, egzamin z tego, co w tak krótkim stosunkowo okresie swej niezależności zrobić w dziedzinie organizacji państwowej zdołała. Momenty takie przychodzą czasami nieoczekiwanie, czasami są one poprzedzane nurtującym w społeczeństwie niepokojem, nieraz, co gorsze, umyślnie wytwarzaną atmosferą zdenerwowania lub depresji. Zadaniem administracji państwowej w tych chwilach jest przy zachowaniu bezwzględnej równowagi i spokoju, w pierwszym rzędzie należyte ustosunkowanie się do przeżywanych wydarzeń, należyta ocena sytuacji, a w związku z tym należyte przygotowanie się do opamiętania ewentualnie mogących zaistnieć wypadków.

W roku bieżącym takim momentem był okres przed pierwszym maja, w którym elementy antypaństwowe przygotowywały się do występów zmierzających do osłabienia spójności wewnętrznej Państwa, a na zewnątrz do wykazania rzekomej słabości i bezsilności władzy państwowej. Było to szeroko komentowane w formie pogłosek.

Władze administracji ogólnej i organa wykonawcze stanęły w tym momencie na wysokości zadania.

Przez rzeczową ocenę, brak zdenerwowania, zachowanie spokoju i równowagi, a nadewszystko przemyślane i celowe zarządzenia wykazały one, że powierzona im piecza nad bezpieczeństwem Państwa i współobywateli spoczywa w odpowiednich rękach.

Z polecenia Pana Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4-go maja r. b. Nr. B. B. 4456/26, wydanego w imieniu Pana Prezesa Rady Ministrów wyrażam za to serdeczne podziękowanie Panom, oraz podległym im urzędnikom, zatrudnionym w referacie bezpieczeństwa publicznego.

Za Wojewodę

Dr. Ossoliński

Wicewojewoda.

Wydział Przemysłowy.

249

L. Dz. P.H. 784(1)26 Łódź, d. 4 czerwca 1926.

OKÓLNIK.

Do wszystkich Panów Starostów i Pana Komisarza Rządu na m. Łódź.

Celem poinformowania zainteresowanych o trybie postępowania Głównego Urzędu Statystycznego przy wykonywaniu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 lutego 1922 r. (Dz. Ust. 12, poz. 108) Urząd Wojewódzki opracował załączone przy niniejszym „obwieszczenie”, w którym szczegółowo wyjaśnia obowiązki przedsiębiorstw odnośnie składania zeznań o stanie zatrudnienia zakładów.

Obwieszczenie to poleci pan Starosta wywiesić we wszystkich Urzędach Gminnych, w Urzędzie Starościńskim oraz w miastach wydzielonych i niewydzielonych.

Na ważniejsze ustępy „Obwieszczenia” zechce Pan Starosta zwrócić szczególniejszą uwagę, a mianowicie:

Przy wydawaniu zezwoleń na nowouruchamianie przedsiębiorstwa Starostwo winno informować przedsiębiorców o konieczności wypełniania obowiązku statystycznego wyjaśniając, że wszelkie informacje będą użytkowane jedynie dla celów statystycznych i zgodnie z ustawą nie mogą być udzielane jakimkolwiek władzom do celów niestatystycznych.

Pod względem okresów za jakie poszczególne przedsiębiorstwa mają przysyłać formularze, należy kierować się podziałem na grupy, omówionym w „obwieszczeniu”.

Zakłady winny przedkładać sprawozdania niezależnie od otrzymania formularzy z Głównego Urzędu Statystycznego.

W razie nieotrzymania winny zaopatrzyć się w nie w Starostwie. Za nieprzestrzeganie obowiązku przedkładania sprawozdań będzie uważane również nieprzyjęcie przez zakład doręczonego mu przez pocztę formularza ze względu na błędny adres (firmę), o ile zakład ten na innym formularzu nie prześle sprawozdania, względnie w inny sposób nie powiadomi Urzędu.

Jednocześnie Urząd Wojewódzki poleca Panu Staroście o każdym uruchomieniu nowego zakładu, zlikwidowaniu, względnie zmianie właściciela lub firmy zawiadomić Wojewódzki Wydział Przemysłowy; materiał ten będzie służył Urzędowi do półrocznych sprawozdań, które w tych okresach będą wysyłane do Głównego Urzędu Statystycznego.

Za Wojewodę

Dr. Ossoliński

Wicewojewoda.

Obwieszczenie.

Urząd Wojewódzki podaje niniejszem do wiadomości właścicieli przedsiębiorstw przemysłowych, że wszystkie zakłady przemysłowe, które wykupiły świadectwa przemysłowe od I-ej do VII-ej kategorii włącznie, (prócz zakładów hutniczo-górnicznych i gorzelni, zatrudniających mniej niż 20 robotników), winny nadsyłać do Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie i Wojewódzkiego Wydziału Przemysłowego w Łodzi sprawozdania o stanie zatrudnienia swych zakładów przemysłowych.

Wszelkie informacje, umieszczane w formularzach statystycznych będą użytkowane jedynie dla celów statystycznych i zgodnie z Ustawą nie mogą być udzielane jakimkolwiek władzom do celów niestatystycznych.

Pod względem okresów za jakie mają być składane sprawozdania, przedsiębiorstwa podzielone są na trzy grupy:

Pierwsza grupa obowiązana jest do nadsyłania sprawozdań miesięcznych.

Do grupy tej należą wszystkie przedsiębiorstwa przemysłowe, zatrudniające 20 i więcej robotników, choćby takie zatrudnienie nie było stałe. Wystarczy, jeżeli choć w jednym miesiącu ubiegłego półrocza zakład zatrudniał 20 robotników.

Druża grupa obowiązana jest do nadsyłania sprawozdań półrocznych.

Do grupy tej należą przedsiębiorstwa przemysłowe, zatrudniające mniej niż 20 robotników, a które wykupują patent V-ej kategorii (za wyjątkiem młynów, olejarni parowych, browarów, fabryk drożdży).

Trzecia grupa obowiązana jest do nadsyłania sprawozdań rocznych.

Do grupy tej należą przedsiębiorstwa przemysłowe, wykupujące patenty VI-ej i VII-ej kategorii oraz wszystkie te przedsiębiorstwa przemysłowe, które, będąc obowiązane do nadsyłania sprawozdań, nie są zaliczone do grupy I-ej i II-ej.

Formularze do sprawozdań statystycznych rozsyła Główny Urząd Statystyczny w Warszawie.

Jeden egzemplarz po wypełnieniu należy przesłać do Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 32, drugi do Wojewódzkiego Wydziału Przemysłowego w Łodzi.

Nieotrzymanie formularza z Głównego Urzędu Statystycznego nie zwalnia przedsiębiorstwa od obowiązku złożenia sprawozdań w przepisany terminie.

W razie nieotrzymania formularzy, przedsiębiorstwo winno takowe samo sporządzić dla każdego zakładu oddzielnie, ewentualnie zwrócić się po nie do Starostwa.

Za nieprzestrzeżenie obowiązku przedkładania sprawozdań będzie uważane również nieprzyjęcie przez zakład doręczonego mu przez pocztę formularza ze względu na błędny adres (firmę), o ile zakład na innym formularzu nie przesła sprawozdania.

W wypadkach zawieszenia czynności zakładu, powinien być o tem najdalej w ciągu tygodnia zawiadomiony Główny Urząd Statystyczny w Warszawie i Wojewódzki Wydział Przemysłowy w Łodzi, z podaniem liczby ostatnio zatrudnionych robotników, oraz z zaznaczeniem daty w przybliżeniu, kiedy projektowane jest ponowne uruchomienie.

Jeżeli zakład jest nieczynny na dłuższy okres czasu, Urząd Statystyczny specjalnym pismem powiadomi zakład o wstrzymaniu na ten okres wysyłania formularzy i przedkładania sprawozdań.

Do chwili otrzymania powyższego pisma oraz od chwili uruchomienia zakładu, sprawozdania winny być przedkładane w obowiązujących terminach.

O zmianie siedziby zakładu lub zmianie właściciela należy zawiadamiać Główny Urząd Statystyczny i Wojewódzki Wydział Przemysłowy, podając adres nowej siedziby, nazwisko nowego właściciela, względnie nazwę firmy do której zakład przeszedł.

Przy wypełnianiu sprawozdań firma winna przestrzegać ściśle instrukcję, podaną na odwrocie każdego formularza.

Za niestosowanie się do powyższych przepisów będzie w myśl Rozp. Rady Ministrów z dnia 6.XI 1922 roku (Dz. Ust. 12, poz. 108 § 5) wymierzana kara, która wynosi obecnie do 500 złotych.

Łódź, dnia 4-go czerwca 1926 r.

w z. Wojewoda (—) Ossoliński.

V.

Ruch służbowy.

250

Etat Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Pan Minister Spraw Wewnętrznych zwolnił **Stanisława Fijałkowskiego** ze stanowiska Starosty w Piotrkowie i ze służby państwowej na podstawie art. 116 ustawy o państwowej służbie cywilnej.

OGŁOSZENIA.

Obwieszczenie.

P. O. Komornika przy Sądzie Okręgowym w Kaliszu, Andrzeja Kuliński, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Grodzkiej 11, na zasadzie art. 1143, 1146, 1149 i 1570 Ust. Post. Cywil obwieszcza, że w dniu 16 października 1926 roku o godzinie 10-iej rano w Sądzie Okręgowym w Kaliszu, na żądanie pełnomocnika Zofji-Florentyny Topińskiej, adwokata Kozuchowskiego z mocy wyroku polubownego z dnia 29 grudnia 1922 roku wydanego w tytule wykonawczym Sądu Okręgowego w Kaliszu z dnia 3-go stycznia 1925 roku za Nr. II. Z. 8. 23 naznaczona sprzedaż z publicznej licytacji majątku ziemskiego Trzebuchowo-Kamienne i osady Antonin, położonych w powiecie Kolskim, należących do Marji-Sabiny Przyłubskiej.

I. Majątek ziemski Trzebuchowo-Kamienne, obejmujący ogólnej powierzchni podług rejestru pomiarowego 688 mórg 88 prętów, na którym znajdują się 28 zabudowań ubezpieczonych od ognia na sumę 104,110 złotych, a także przynależności: inwentarz żywy i martwy, lokomobila, narzędzia rolnicze i młocarnia.

II. Osada Antonin w powiecie Kolskim położona, oznaczona na planie Nr. 1, 2 i 3, składająca się z trzech działek łąki ogólnej powierzchni 13 morgów 242 prętów wydzielona z majątku Lipiny A. podług opisu dokonanego w dniu 27 kwietnia 1925 r. przez Komornika Maliszewskiego.

Wymienione wyżej majątki ziemskie Trzebuchowo-Kamienne i osada Antonin, posiadają oddzielne księgi hipoteczne, przechowujące się w wydziale hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Kaliszu, majątek ziemski Trzebuchowo-Kamienne obciążony w dziale III wykazu hipotecznego zabezpieczeniami odnoszącymi się do długów w dziale IV tegoż wykazu hipotecznego na ogólną sumę 126,750 rb., 110,000,000 mk. i 70,000 złotych, a osada Antonin w dziale III wykazu hipotecznego pod Nr. 1, 2 i 3 obciążona serwitutami i drogami przejazdowymi, majątek ziemski Trzebuchowo-Kamienne i osada Antonin, znajdują się w poręczającej administracji Jana Kozłowskiego na mocy umowy prywatnej z dnia 16 grudnia 1924 roku wraz z inwentarzem żywym i martwym i obsiewami do 1 stycznia 1927 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej majątku ziemskiego 212,000 zł. a osady Antonin — 4,000 zł., przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium 10%, które nieutrzymanemu się przy przetargu będzie zwrócone.

Akta tyczące się sprzedaży mogą być przejrane w Kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Kaliszu, w dniu licytacji u Komornika prowadzącego sprzedaż.

Kalisz, w czerwcu 1926 roku.

p. o. Komornika (—) Kuliński.

Ogłoszenie.

Wobec odmowy przyjęcia odpisu orzeczenia Głównej Komisji Ziemskiej w Warszawie z dnia 28 października 1925 roku w sprawie likwidacji serwitutów wsi Siedlce, gminy Topola, powiatu łęczyckiego, przez gromadę właścicieli osad, zapisanych w tabeli likwidacyjnej wsi Siedlce pod N. N. od 1 do 24 włącznie, Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie ogłasza i zawiadamia właścicieli wymienionych osad wsi Siedlce, że powyższy odpis orzeczenia złożony został w Urzędzie gminy Topola, powiatu łęczyckiego, a to zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11.8 1923 roku o zakresie działania Ministra Reform Rolnych i organizacji Urzędów i Komisji Ziemskich i wywieszony w dniu 23 stycznia 1926 roku w lokalu Urzędu gminnego na widocznym miejscu (§ 30 rozporządzenia wykonawczego do powyższej ustawy) oraz poucza, że orzeczenie to może być przez osobę interesowaną zaskarżone do Najwyższego Trybunału Administracyjnego w terminie dwumiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, przyczem skarga winna być wniesiona do Trybunału bezpośrednio.

Okręgowy Urząd Ziemski.

Zakłady Przemysłu Bawełnianego „LUDWIK GEYER”

Spółka Akcyjna w Łodzi.

Bilans zamknięcia za rok 1925.

STAN CZYNNY.		Złote i grosze.	STAN BIERNY.		Złote i grosze.
Ziemia	303,647.48		Wierzyciele	8,693,349.94	
Budynki	5,158,181.43		Akcepty	3,860,839.72	
Maszyny	11,617,102.70		Obligacje wylosowane	43,428.73	12,597,618.39
Urządzenia biur	46,805.29		Kapitał akcyjny	13,250,000.—	
Straż ogniowa	16,882.33		Kapitał rezerwowy	580,300.89	
Konie, wozy i samochody	94,294.23	17,236,913.46	Kapitał amortyzacyjny	3,271,781.56	17,102,082.45
Bawelna i odpadki	2,445,249.14		Sumy przechodnie		156,489.14
Materiały techniczne	1,563,960.71		Zysk		1,335,845.59
Towary i sprzedaż	7,281,501.59	11,290,711.44			
Gotówka i weksle	33,279.65				
Papiery wartościowe	518,659.—				
Dłużnicy	2,112,472.02	2,664,110.67			
		<u>31,192,035.57</u>			<u>31,192,035.57</u>

Rachunek Zysków i Strat za 1925 r.

WYDATKI:		Złote i grosze.	DOCHODY.		Złote i grosze.
Na bawełnę, odpadki, procenty, różnice kursu i ubezpieczenia	14,375,431.26		Z sprzedaży towarów	20,992,069.70	
Na wynagrodzenie robotników i majstrów	4,804,032.88		Z sprzedaży kaliko	401,666.41	
Na wynagrodzenie zarządu i personelu	835,613.48		Z sprzedaży przędzy	1,160,575.70	
Na materiały techniczne	2,901,285.57		Z domów mieszkalnych	42,430.98	
Na kasę chorych, wsparcia robotnicze i dobroczynne	488,236.39		Z fabrykacji	3,595,746.35	
Na podatki, prócz podatku majątkowego	868,654.77				
Na koszty handl. koszty sprzedaży i in. wydatki	583,389.20				
Zysk do przeniesienia na kapit. amortyz.	1,335,845.59				
	<u>26,192,489.14</u>				<u>26,192,489.14</u>

Rata podatku majątkowego za 1925 rok w sumie **zł. 151,451.41** została pokryta z kapitału zapasowego.

ZARZĄD: Prezes Zarządu — **Eugenjusz Geyer.**

Członkowie Zarządu: **Gustaw Geyer, Robert Geyer, Karol Geyer i Wacław Klawe.**

Ogłoszenie.

Urząd gminy Godziesze, podaje do wiadomości, że Janicki Andrzej, sołtys wsi Wola-Droszewska, gminy Godziesze, zgrubił pieczęć gromadzką z napisem „Sołtys wsi Wola - Droszewska, gminy Godziesze”, która dotąd nieodnaleziona.

Pieczętka ta u osób trzecich niepowinna mieć znaczenia i dlatego uprasza się o opublikowanie o tem.

Godziesze, dnia 9 czerwca 1926 r.

Wójt Gminy Godziesze (podpis).

Ogłoszenie.

Sekcja „Ratujmy Dzieci” przy Narodowej Organizacji Kombatantów, zawiadamia niniejszym, że w dniu 13-go czerwca r. b., jako w dniu kwesty ulicznej zebrano **1,014 zł. 88 gr.** Wydatki związane z kwestą wyniosły 54 zł. 70 gr. — Czysty dochód 956 zł. 18 groszy.

Wszystkim, którzy przyczynili się do niniejszej zbiórki, jak również wszystkim ofiarodawcom serdeczne „Bóg zapłać” składa Zarząd.

OGŁOSZENIE.

W dniu znaczką na korzyść Kliniki Położniczej, Południowa Nr. 19, dnia 10.6, czystego dochodu było:

628 złotych 60 groszy.

OŚWIADCZENIE.

Z dniem 1.1. 1926 roku wystąpiłem ze spółki „J. M. Lubliński i H. Kohn” i nic wspólnego nie mam z tą firmą.

Henoch Kohn.

Edykt.

Andrzej Pelik, syn Józefa i Józefy z Lewandowskich, urodzony 14.11 1887 r. we wsi Wielgomłynny, p. N.-Radomsk., wyzn. rzym.-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w 10 p. p. Strzelców nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Wiktorji Pelik o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 12170/III.26.

B. BÜCHER i S-ka, Sp. z ogr. odp.

Łódź, ul. Piotrkowska 56.
Bilans za rok 1925.

STAN CZYNNY.		Złote i grosze.
Kasa		1,225.70
Dłużnicy i wierzyciele		20,950.52
		<u>22,176.22</u>
STAN BIERNY.		Złote i grosze.
Zaliczenia obce		2,987.76
Akcepta		177.—
Dłużnicy i wierzyciele		1,442.13
Kapitał zakład. wraz z inwentarzem i ruchomościami		10,000.—
Zysk za rok 1925		7,569.33
		<u>22,176.22</u>
Rachunek Zysków i Strat.		
STRATY.		Złote i grosze.
Koszta Handlowe		13,038.36
Opakowania		10,062.61
Zwózki		13,654.80
Pensje		9,070.—
Asekuracje		441.17
Dłużnicy i wierzyciele		1,596.55
Zysk za rok 1925		7,569.33
		<u>55,432.82</u>
ZYSKI.		Złote i grosze.
Ekspedycje		55,432.82
		<u>55,432.82</u>

Ogłoszenie o licytacji.

Powiatowa Kasa Chorych w Pabjanicach na mocy art. 53 Ustawy z dnia 19 maja 1920 roku o przymusowym ubezpieczeniu na wypadek choroby, podaje do wiadomości, iż u niżej wymienionych pracodawców odbędą się licytacje ruchomości na pokrycie należnych Kasie Chorych składek ubezpieczeniowych:

w dniu 21 czerwca r. b. o godz. 10-ej rano:

Rozenewajg Josek, ul. Łaska Nr. 36 — 200 korcy węgla i 200 pudów drzewa;

w dniu 22 czerwca r. b. o godz. 10-ej rano:

Jerke Gotlib, ul. Toruńska Nr. 6 — 300 ngr. żelaza;

w dniu 23 czerwca r. b. o godz. 10-ej rano:

Rothberg i Adler, ul. Piłsudskiego Nr. 15 — 4 warsztaty mechaniczne.

Ruchomości obejrzyć można w dniu licytacji o godz. 10-ej rano, spis zaś takowych codziennie od godz. 9 rano do 3-ej po południu w Wydziale Egzekucyjnym Powiatowej Kasy Chorych.

Pabjanice, dnia 15 czerwca 1926 roku.

w z. Dyrektor (—) **B. Fokczyński.**

Ogłoszenie.

a) Na zasadzie Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych Kas wiejskich Pożyczkowo-Oszczędnościowych z dnia 30.12.1924 r. (Dz. U. R. p. Nr. 118/24 poz. 1069) i rozporz. Ministra Spraw Wewnętrznych, wydanego w porozumieniu w Ministr. Skarbu z dnia 13.3.1925 roku o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. Ust. R. P. Nr. 35 1925 r. poz. 239) została założona gminna Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa z siedzibą we wsi Marcewie;

b) Kapitał zakładowy Kasy ustalono w sumie zł. 2,000.—

c) Kasa może zaciągać zobowiązania do dwudziestokrotnej wysokości kapitałów zakładowego i zasobowego Kasy.

Ogłoszenie.

W dniu 2 lipca r. b. o godz. 12-ej w południe odbędzie się w Urzędzie gminy Radogoszcz licytacja celem sprzedaży rolwagi-wozu, wag, tacek i innych przedmiotów.

Ogłoszenie.

Sędzia Komisarz masy upadłości Bernarda Wälczera podaje do wiadomości, że Wydział Handlowy Sądu Okręgowego w Łodzi wyrokiem z dnia 10-go czerwca 1926 r., postanowił: ogłosić upadłość handlującemu Bernardowi Wälczelowi, chwilę otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 17-go maja 1926 r., zamianować Sędzią Komisarzem Sędzię Handlowego Bertolda Ginsberga, zamianować Kuratorem upadłości apl. adw. Edwarda Krukowskiego, nakazać opieczłowanie kantoru, składów, kasy, ksiąg, zbioru dokumentów, rejestru papierów, ruchomości i rzeczy upadłego Wälczera gdziekolwiek się one znajdują, dokonać publikacji wyroku zgodnie z przepisem art. 457 K. H., skutecznie wpisać w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 p. 4 dekretu z dnia 7-go lutego 1919 roku. Wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.

Wskutek powyższego wierzyciele upadłości i dłużnicy obowiązani są donieść bezzwłocznie Kuratorowi apl. adw. Edwardowi Krukowskiemu w Łodzi, ul. Nawrot 8, lub Wydziałowi Handlowemu Sądu Okręgowego w Łodzi o swoich pretensjach do upadłości i o należnościach, które im przypadają chociażby terminy ich płatności nie nastąpiły, a także o wszelkim majątku, sumach pieniężnych i funduszach, należących się od nich upadłej firmie lub jej właścicielom, bądź też znajdujących się w ich posiadaniu i rozporządzeniu.

(—) **Edward Krukowski**
apl. adw.

Na mocy art. 476 Kod. Handl. wzywam wierzycieli powyższej upadłości, aby w dniu 24-go czerwca 1926 roku o godz. 12-ej w południe stawili się osobiście lub przez pełnomocników w celu wysłuchania sprawozdania Kuratora masy i wyboru kandydatów na syndyka tymczasowego.

Łódź, dnia 19 czerwca 1926 r.

Sędzia Komisarz (—) **Bertold Ginsberg**
Sędzia Handlowy.

OGŁOSZENIE.

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, iż z dniem 1.V 1926 roku została uruchomiona komunikacja samochodowa na linię

BLĄSZKI—KALISZ.

Opłata za kilometr wynosi **12 groszy.**

Szczepankiewicz Józef
w Błaszczach.

OGŁOSZENIE.

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, iż z dniem 22.6 1926 roku została uruchomiona komunikacja samochodowa na linię

ŁASK—PABJANICE.

Opłata za kilometr wynosi **9 groszy.**

Latuszkiewicz Wojciech i Salomonowicz Mordka
w Łasku.

OGŁOSZENIE.

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, iż z dniem 22.6 1926 roku została uruchomiona komunikacja samochodowa na linię

ŁASK—PABJANICE.

Opłata za kilometr wynosi **9 groszy.**

Korn Anszla i Noskowicz Hersz
w Łasku.

Edykty.

Leśniak Antoni, syn Antoniego i Anastazji z Strzelczyków, urodzony dnia 6 września 1898 r., wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Marchewkach, gm. Siemkowice, pow. Wieluńskiego, woj. Łódzkiego, powołany wskutek mobilizacji w 1919 roku do armji polskiej, gdzie służył w 27 p. p. i w dniu 19.4 1920 r. wyszedł z marszówką do 27 p. p. na front i zaginął bez wieści, nie dając o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. w Wieluniu wskutek prośby jego żony Anny Leśniak o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. w Wieluniu w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na tuł. L. dz. 11945/III. Inwal.

Franciszek Kozłowski, syn Adolfa i Konstancji z Młodawskich, urodzony 17.9 1890 roku w Łodzi, wyzn. rzym.-kat., z zawodu robotnik, zam. ostatnio w Łodzi, pobrany do wojska w 1911 roku, do armji rosyjskiej, gdzie służył w 2 Turkiest. Strz. p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Jadwigi Kozłowskiej o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 17461/III.26.

Stanisław Pietrzak, syn Wawrzyńca i Józefy z Ziemlewskich, urodzony 20.4 1891 r. w Kutnie, wyzn. rzym.-kat., z zawodu robotnik, zam. ostatnio w Łodzi, pobrany do wojska z poboru w 1913 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w 26 Mohylewskim p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby opiekunki syna jego Michaliny Jateczak o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz.

Wolf Lajb Najfeld, syn Szmula-Hersza i Krusy, urodzony 1878 r. w Łodzi, wyznania mojżeszowego, zawodu wolnego, zam. ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w niewiadom. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Cyryli Najfeld o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19474/III.26.

Stanisław Gabrysiak, syn Wawrzyńca i Marjanny z Wicińskich, urodzony dnia 3.3 1887 r. w Krzywiniu, pow. Łódzkiego, wyznania rzym.-kat., z zawodu ogrodnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w 4 p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Aleksandry Gabrysiak o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19471/III.26.

Szczepan Sikorski, syn Wincentego i Agnieszki z Rubaszewskich, urodzony 1884 r. we wsi Łustowce, p. Łęczyckiego, wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w 5 Kałuskim p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby opiekunki pozostałych po zagin. dzieci Marjanny Walerysiak o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19476/III.26.

Michał Klimkiewicz, syn Franciszki i Szczepana, urodzony w 1901 r., wyznania rzym.-kat., zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1919 r. do armji polskiej, gdzie służył w niewiadomym oddziale, nie daje o sobie znaku ży-

cia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego matki Franciszki Klimkiewicz o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19472/III.26.

Antoni Mela, syn Wincentego i Salomei, urodzony 23.3 1882 roku w pow. Rawskim, wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w 32 p. p. Strzelców, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Agnieszki Meli o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19473/III.26.

Stanisław Goździk, syn Franciszka i Jadwigi ze Skowronów, urodzony dn. 7.2 1875 r. we wsi Kryszkwice, pow. Łęczyckiego, wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w niewiadom. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Antoniny Goździk o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 16669/III.26.

Stefan Brudke, syn Józefa i Julji z d. Szamert, urodzony dnia 26.8 1874 r. w gm. Barezew, pow. Sieradzkiego, wyznania ewangelickiego, z zawodu handlarz, zamieszkały ostatnio we wsi Nowolna, pow. Łódzkiego, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w 8 Turkiestańskim pułku Strzelc., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Berty Brudke o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 12384/III.26.

Juljusz Primas, syn Fryderyka i Wilhelminy z Krygierów, urodzony 11.7 1884 r. w Stanisławowie, wyzn. ewangelickiego, z zawodu robotnik, zam. ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w 93 Irkuckim p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Olgi Primas o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 17463/III.26.

Józef Zajdel, syn Józefa i Barbary, urodzony 27.2 1887 r. w Łodzi, wyzn. rzym.-kat., z zawodu robotnik, zam. ostatnio w Łodzi, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w 6 Libawskim p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Stefanji Zajdel o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 17469/III.26.

Feliks Wieczorek, syn Antoniego i Józefy z Szymczaków, urodzony 18.5 1883 r. w Beldowie, pow. Łódzkiego, wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby opiekunki pozostałego syna Niewiadomskiej Agaty o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 17462/III.26.

Józef Rybiński, syn Franciszka i Anny z d. Kawka, urodzony dnia 16.2 1874 r. w pow. Brzezińskim, wyznania rzym.-kat., z zawodu robotnik, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w niewiadom. p. p., nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu, jest poszukiwany przez P. K. U. Łódź-miasto wskutek prośby jego żony Agnieszki Rybińskiej o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. Łódź-miasto w ciągu 3-ch miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 19475/III.26.

OGŁOSZENIA DROBNE.

Abram Moslek Jakób zagubił tymcz. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Bolesławice w r. 1920 za Nr. 515 oraz ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Wieluń. 1100-3-3

Adler Sraul zagub. bilet wojskowy od konia za Nr. 24274. 1175-3-2

Buchblinder Dwojra Rywka zagubiła dowód osobisty, wydany w Łodzi przez Kom. P. P. 1155-3-2

Bieda Władysław zagubił ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Piotrków. 1154-3-2

Bogus Eugenjusz zagubił ks. wojsk. r. 1895, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1150-3-2

Bernstein Rajnhold zagubił kartę poborową za Nr. rej. 48, wyd. przez Komisję Poborową w Łodzi. 1183-3-2

Brückert Eugenjusz zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi, legitymację służbową, wyd. przez Kuratorjum Szkolne oraz kartę przeznaczenia do zapasu r. 1902. 1133-3-3

Bryl Szmul zagubił kartę powołania r. 1900, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. oraz dowód osob., wyd. w Łodzi. 1216-3-1

Dek Ludwice skradziono dnia 14/VI-26 rewers na zł. 300 z podpisem Winkla Michała. 1223-3-1

Billecki Władysław zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi oraz ks. wojsk. r. 1893. 1119-3-3

Bartnicki Władysław zagubił dowód osob., wyd. przez Magistrat w Piotrkowie. 1139-3-3

Berkowicz Szmul zagubił ks. wojsk. r. 1889, wyd. przez P. K. U. Wieluń. 1107-3-3

Czesna Stanisława zagubiła legitymację zapomogową za Nr. 11822. 1187-3-2

Chmieleckiemu Walentemu skradziono ks. wojsk. r. 1886, wyd. przez P. K. U. Łask oraz sezwolenie na posiadanie rewolweru, wyd. przez St. Łaskie na r. 1925. 1122-3-3

Chwałiński Aleksander zagub. legitymację zapomogową Nr. 1431. 1116-3-3

Czerwiński Stanisław zagubił zaświadczenie wojskowe z Komisji Poborowej r. 1905, wyd. w Łodzi. 1247-3-1

Droszez Jan zagubił ks. wojskową r. 1886, wyd. przez P. K. U. Kutno. 1246-3-1

Drzewińskiemu Feliksowi skradziono Nr. od roweru 4420, wydany przez Magistrat m. Łodzi. 1201-3-2

Dobrecki Hersz Moszek zagubił paszport zagraniczny, wyd. w Łodzi przez Kom. Rządu. 1120-3-3

Dybowski Edmund zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. w Łodzi. 1209-3-1

Dąbski Władysław zagubił kartę bezterm. urlopow. r. 1902, wyd. w Łodzi. 1220-3-1

Fenner Juljusz zagub. ks. wojskową r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź-powiat. 1182-3-2

Futerman Dawid zagubił ks. wojsk. r. 1900, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1160-3-2

Frajman Sz. zagubił ks. poborową, tytun. wyd. w Łodzi. 1163-3-2

Fajersztajn Carka zagub. weksel na zł. 500, pl. 20/VI-26 z wystaw. Gothelf Luizer. 1239-3-1

Fiblich Oskar zagub. książeczkę wojskową, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1228-3-1

Grodzki Juljan zagubił książeczkę wojsk. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz akt ślubny. 1231-3-1

Gothelf Abram zagubił ks. wojsk. r. 1903, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1207-3-1

Gralewski Józef zagubił znak od wozu za Nr. 1856, wyd. przez Urząd gm. Nowosolnej. 1186-3-2

Grosser Edmund zagub. paszport zagraniczny, wydany w Łodzi przez Kom. Rządu. 1118-3-3

Helmerowi Iekowi skradziono ks. wojsk. z kartą mob. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1131-3-3

Ham Magdalena zagubiła legitymację zapom. Nr. 2953 oraz ks. fabryczną. 1204-3-1

Izraelowicz Moszek zagub. znak od wozu za Nr. 3012. 1142-3-3

Jędrzejewskiemu Henrykowi skradziono ks. wojsk. rocz. 1898 oraz dowód osob. 1111-3-3

Judenhore Josek zagubił ks. wojsk. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Końskie. 1244-3-1

Juraszczyk Szczepan z Puczułewa zagubił znaczek Nr. 478, zwalniający mieszkańców pow. Łódzkiego od opłat mytniczych. 1215-3-1

Jakubowicz A. ostrzega przed nabyciem skradzionych weksli: 1) na zł. 200, pl. 8/VIII-1926 wyst. Sz. Sztarkman na zlec. A. Jakubowicz 2) na zł. 140, pl. 10/VII-26 na zlec. N. Rosenstadt, żyro: I. Dąbek, B. Wajtraub i Sz. Sztarkman 3) na zł. 56, pl. 22/VII-26 wyst. J. Kniruf na zlec. A. Jakubowicz 4) weksel protest. na zł. 120, pl. 24/XI-25 wyst. H. M. Pruszycki na zlec. A. Jakubowicz 5) weksel protest. na zł. 50, pl. 13/IV-26 wyst. M. Klubski na zlec. A. Jakubowicz. 1226-3-1

Katolik Piotr zagubił dowód osobisty. 1037-3-3

Kublik Leopold zagubił paszport polski, wydany przez Konsulat Polski w Berlinie. 1177-3-2

Klempa Józef zagubił kartę powołania rocz. 1891, wyd. przez P. K. U. w Wieluniu. 1124-3-3

Kasprzak Antoni zagubił wyciąg z ksiąg stałej ludności, wyd. przez Urząd gm. Sienkowie. 1123-3-3

Kossert Adolf Aleksey zagubił kartę rejestrac. rocz. 1905. 1126-3-3

Kowalski Władysław zagubił dokument wojskowy, wyd. z braku ks. wojsk. przez przewodniczącego zebrań kontrolnych P. K. U. Wilno z dnia 27/XII-25. 1165-3-2

Knoil Alfred zagubił kartę nadliczbową r. 1903, wyd. w Łodzi. 1112-3-3

Kipnis Fajga zagub. kartę pobytu, wyd. przez Kom. Rządu w Łodzi. 1143-3-3

Konarski Lucjan zagubił ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1101-3-3

Kędzła Jan zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. w Łodzi. 1141-3-3

Krzemianowski Piotr zagubił świadectwo na konia, watacha, lat 12. 1140-3-3

Kasielski Wincenty zagubił legitymację zapomogową za Nr. 1930. 1137-3-3

Kudła Motek zagubił kartę rejestracyjną r. 1907, wyd. w Łodzi oraz metrykę urodzenia. 1184-3-2

Koralewska Klementyna zagubiła koncesję na domową sprzedaż wyrobów tytoniowych, wyd. przez Urząd Akcyzowy w Łodzi. 1180-3-2

Kopel Chil zagubił ks. wojskową r. 1904, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1193-3-2

Kotowicz Moszek zagubił ks. wojskową rocz. 1897, wyd. w Puławach. 1198-3-2

Kubicki Stanisław zagubił dowód osob., wydany przez Urząd gm. Chociw. 1181-3-2

Kociszewskiemu Stanisławowi skradziono ks. wojskową z kartą mob. rocz. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. 1227-3-1

Kassor Hugon zagub. poświadczenie wojsk. r. 1903, wyd. przez Kom. Poborową w Łodzi. 1211-3-1

Kuk Ludwik zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rządu. 1243-3-1

Krysiak Władysław zagub. ks. wojsk. oraz kartę mob. r. 1901, wyd. w Łodzi oraz legitymację zapomogową. 1205-3-1

Krigstejn Szyja Hersz zagub. legitymac. dorożkarską za Nr. 234 oraz kartę rejestrac. r. 1903. 1222-3-1

Lesman Frajdla zagub. kwit kaucyjny Elektrowni Łódzkiej za Nr. 23368. 1208-3-1

Lewiński Joachim zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rządu. 1217-3-1

